INDICAÇÃO Nº 141/2012
Solicita conserto e colocação de tampa em caixa de inspeção de esgoto que fica na Rua Duarte Coelho Pereira, na altura do imóvel de nº 392.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando conserto e colocação de tampa em caixa de inspeção de esgoto que fica na Rua Duarte Coelho Pereira, na altura do imóvel de nº 392.

JUSTIFICATIVA:

A referida caixa de inspeção se encontra muito danificada e sem tampa, o que aumenta os riscos de acidentes, principalmente de quedas de pessoas.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 28 de fevereiro de 2012.

DONIZETE PLINIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 28/02/2012 - 14:30:40 01109/2012
/vtc

Leitura em Plenário

Na 5ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 05/03/2012

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário